
UCHWAŁA NR LXIII/356/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 r., Nr 101, poz. 
1828, z 2007 r. Nr 55, poz. 819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów nieruchomości niezabudowanej 

położonej przy ul. Głogowskiej w obrębie 0002,2 miasta Kożuchów, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 493/6 o powierzchni 1 053 m2 będącej własnością ENEA Operator Spółki z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu ul. Strzeszyńska nr 58, z przeznaczeniem pod budowę parkingu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 493/6 o powierzchni 1 053 m2 zostanie

przeznaczona pod budowę parkingu.

Zgodnie z art. 7 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z

2013, poz. 594 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych

gminy, w szczególności zadania własne obejmują sprawy: dróg gminnych, ulic, mostów, placów

oraz organizacji ruchu drogowego.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie nieruchomości na mienie Gminy Kożuchów.




